
あなたのとっておきの写真を、１００周年記念誌に！

100周年記念事業実行委員会

小川 将史 （小106・大手前中高49期）

平成28年（2016年）、追手門学院校友会山桜会は100周年を
迎えます。
この記念すべき年に、追手門学院ならびに本会の歴史・事業
内容、山桜会員（卒業生）の活躍などを掲載した記念誌を発行
することとなり、担当部会の責任者を仰せつかりました小川将
史でございます。
編纂作業については、今年４月の評議員会にて100周年記念

誌部会を発足させ、活発な議論の下、編纂作業が始まりましたが、
より魅力的な記念誌にするべく、卒業生・在校生・教職員の皆様
方のご理解とご協力を頂戴しながら取組みたいと考えております。
役員・評議員に関わらず一般会員の参加も大歓迎です。アイデ
アが次々と生まれる有意義な部会運営に努めてまいりたいと思
いますので、記念誌の編纂作業に是非ご参加くださいますよう
お願い申し上げます。詳しくは、山桜会事務局へお問合せ下さい。

校友会山桜会では、平成28年（2016年）に100周年を迎えるにあたり、記念誌を発
行いたします。そこで、会報をご覧の皆様から在校当時の懐かしい写真や、山桜会・ 
追手門学院に関係する写真をお貸しいただきたく、お願い申し上げる次第です。 お借
りいたしました写真は、発行後に返却させていただく予定です。詳細につきましては、
お手数ですが、山桜会事務局までご連絡をお願い致します。

TEL.06-6940-3481　 メール：office@yamazakurakai.com

【山桜会100周年記念誌】

100周年記念誌の編纂作業が始まりました！

－大阪城天守閣をバックに
　　同窓生と心潤うひと時を－

世界で活躍されているピアニスト田尻洋一さん（茨木高
29期）による“山桜会100周年記念ピアノコンサート”
が大阪城スクエアで開催されます。大阪城天守閣を
バックに田尻さんによる軽妙なトークと美しいピアノの
音色に包まれて、午後の贅沢なひと時を過ごしません
か？皆様のクラシック
音楽のリクエストにも
応えてくださる予定で
す。お飲み物とお菓子
もご用意しております
ので、皆様是非ご参加
ください。

【山桜会１００周年記念アフタヌーンピアノコンサート】

田尻洋一  ピアノで紡ぐ「こころのふるさと」
美しく青きドナウ（シュトラウス）
別れの曲（ショパン）
ソルヴェイグの歌（グリーグ）
ハンガリー狂詩曲第２番（リスト）  ほか

曲
　
目

日時 ： 2015年10月4日（日）　14：45受付　15：30開演
場所 ： 大阪城スクエア
　　　（大阪市中央区大手前1-3-20　℡06-6942-2788）
会費 ： １,０００円（大学生以下　無料）　ティーセット付き
申込書は、山桜会ＨＰよりダウンロード願います。
お問合せ　山桜会事務局　℡06-6940-3481

あらゆる糸・紐・ロープ・高所作業用品

〒542-0012  大阪市中央区谷町6丁目1-16
TEL（06）6763-0234　FAX（06）6763-2416

http://www.narukawa-co.com

平泉 憲一 茨木高25期

平泉 憲一
齋藤 　勝
越智 信哉
黒木 理恵

片山 登志子
村岡 泰行
椚座 三千子
坂東 俊矢

片山・平泉法律事務所
弁護士

弁護士

弁護士

弁護士

弁護士

弁護士

弁護士

弁護士

塩見 啓二 小85・大手前中高28期

「熱と環境」をテーマに

信頼される技術で

社会に貢献

「熱と環境」をテーマに

信頼される技術で

社会に貢献

小林 太郎 小75・大手前高18期

「熱と環境」をテーマに

信頼される技術で

社会に貢献

〒550-0015
大阪市西区南堀江1丁目2番14号
TEL 06（6534）3611

代表取締役　小林 太郎

「熱と環境」をテーマに

信頼される技術で

社会に貢献

「熱と環境」をテーマに

信頼される技術で

社会に貢献

「熱と環境」をテーマに

信頼される技術で

社会に貢献

「熱と環境」をテーマに

信頼される技術で

社会に貢献 株式会社
代表取締役
営業部長

生川 紳一郎
生川 琢一郎

生川商店

生川 琢一郎
生川 紳一郎 小75・大手前中高18期

小110・大手前中高53期

http://yamazakurakai.com/archives/9109.html

95

5


